
No. Comp. Natacion Ciclismo Carrera Tiempo Nombre Apellido País Establecimiento Puesto

29 00:10:50 00:43:29 00:19:33 01:13:52 Sofia Landaverde Robles GUATEMALA Colegio Internacional de Guatemala 1

27 00:10:39 00:42:18 00:22:18 01:15:15 Maria Fernanda Gonzalez Mendez GUATEMALA Colegio Hebrón 2

35 00:11:34 00:43:47 00:20:57 01:16:18 Geovanna Michelle Gonzalez Miranda El Salvador C.E. Simón Bolivar 3

30 00:11:24 00:43:52 00:21:17 01:16:33 Hellen Olinda Lopez Otzoy GUATEMALA Escuela Normal de EF Chimaltenango 4

20 00:10:35 00:44:44 00:21:20 01:16:39 Ana Catalina Barahona Bell Costa Rica Escuela Internacional Cristiana Liberia 5

24 00:10:59 00:44:14 00:23:54 01:19:07 Erslie Chen PANAMA Colegio Javier 6

36 00:11:56 00:44:59 00:22:54 01:19:49 Stephanie Elizabeth Zavaleta Mancia El Salvador Colegio Salmán de Vargas 7

21 00:12:24 00:45:08 00:23:02 01:20:34 Wendy Dayana Alfaro Picado Costa Rica Liceo Otilio Ulate Blanco 8

28 00:12:20 00:45:10 00:23:42 01:21:12 Lucia Oliva GUATEMALA Colegio Sagrado Corazón 9

23 00:13:17 00:45:52 00:22:57 01:22:06 Daniela Maria Rivas Coto Costa Rica Seráfico San Francisco 10

22 00:11:35 00:45:24 00:25:22 01:22:21 Laura Tatiana Ruiz Rojas Costa Rica Escuela Internacional Cristiana Liberia 11

26 00:10:45 00:46:40 00:25:13 01:22:38 Debbie Aizprua PANAMA Instituto Panamericano 12

25 00:12:28 00:47:05 00:23:29 01:23:02 Andrea Ayala PANAMA Andrea Ayala 13

34 00:13:03 00:50:23 00:24:24 01:27:50 Melissa Abigail Rivas Rodriguez El Salvador INJEAO 14

32 00:15:17 00:59:11 00:27:15 01:41:43 Karla Vanessa Potoy Nicaragua Centro Escolar Benito Juarez 15

33 00:15:39 00:55:08 00:31:01 01:41:48 Kenia Yaritza Sandoval Castillo Nicaragua Pedro Joaquin Chamorro 16

31 00:18:15 01:02:51 00:29:42 01:50:48 Adelayda Milagros Nicaragua Silva Nicaragua Instituto Augusto Flores 17

No. Comp. Natacion Ciclismo Carrera Tiempo Nombre Apellido País Establecimiento Puesto
5 00:10:06 00:37:41 00:17:54 01:05:41 Peter Vega PANAMA Colegio San José de Malambo 1

11 00:09:59 00:37:56 00:18:39 01:06:34 Bryan Samuel Sosa Barillas GUATEMALA Colegio Hebrón 2

18 00:11:28 00:38:14 00:17:13 01:06:55 Bryan Fernando Mendoza Ramos El Salvador Colegio Bautista 3

1 00:11:03 00:37:47 00:18:37 01:07:27 Victor Gabriel Murillo Hernandez Costa Rica Centro Formativo Nuevo Milenio 4

8 00:09:54 00:37:57 00:20:26 01:08:17 Marcos Alfredo Garcia Sanchez GUATEMALA Instituto Francés Julio Berne 5

7 00:10:54 00:38:47 00:18:44 01:08:25 Galo Barrera PANAMA Colegio Bilingüe Vista Alegre 6

10 00:11:47 00:39:23 00:17:48 01:08:58 Eduardo Javier Maldonado Diaz GUATEMALA Liceo Guatemala 7

16 00:11:26 00:38:09 00:19:52 01:09:27 Francisco Arnoldo Erazo Mendez El Salvador C.E. Dr. Ranulfo Castro 8

2 00:10:44 00:38:08 00:20:37 01:09:29 Erick Javier Vargas Garita Costa Rica CTP Invu Las Canas 9

17 00:10:19 00:38:26 00:21:44 01:10:29 Jonathan Alexander Guerra Gonzalez El Salvador INJEAO 10

6 00:11:46 00:39:29 00:19:15 01:10:30 Carlos Hinestroza PANAMA Instituto Justo Arosemena 11

3 00:11:22 00:39:50 00:19:46 01:10:58 Jhon Alberth Quintana Bolaños Costa Rica Escuela Internacional Cristiana Liberia 12

4 00:11:17 00:40:25 00:20:19 01:12:01 Erick Roberto Ovares Carballo Costa Rica Liceo Samuel Saenz 13

19 00:12:16 00:40:15 00:20:15 01:12:46 Erick Alexander Herrera Bojorges El Salvador C.E. Escuela Quiñonez 14

13 00:11:44 00:41:12 00:21:08 01:14:04 Felix Damian Potoy Nicaragua Centro Escolar Benito Juarez 15

14 00:11:48 00:45:39 00:21:21 01:18:48 Josue Exzequiel Sandoval Castillo Nicaragua Pedro Joaquín Chamorro 16

15 00:11:47 00:46:19 00:20:59 01:19:05 Fautino José Jarquin Nicaragua Centro Escolar Benito Juarez 17

12 00:12:47 00:45:46 00:23:24 01:21:57 Bismarkc David Potoy Nicaragua Centro Escolar Benito Juarez 18

9 00:09:29 00:48:43 00:00:00 DNF Emanuel Diaz Prado GUATEMALA Colegio Sagrado Corazón Jalapa 19
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PUESTO

29 01:13:52 Sofia Landaverde Robles GUATEMALA

27 01:15:15 Maria Fernanda Gonzalez Mendez GUATEMALA

30 01:16:33 Hellen Olinda Lopez Otzoy GUATEMALA

03:45:40

20 01:16:39 Ana Catalina Barahona Bell Costa Rica

21 01:20:34 Wendy Dayana Alfaro Picado Costa Rica

23 01:22:06 Daniela Maria Rivas Coto Costa Rica

03:59:19

35 01:16:18 Geovanna Michelle Gonzalez Miranda El Salvador

36 01:19:49 Stephanie Elizabeth Zavaleta Mancia El Salvador

34 01:27:50 Melissa Abigail Rivas Rodriguez El Salvador

04:03:57

24 01:19:07 Erslie Chen PANAMA

26 01:22:38 Debbie Aizprua PANAMA

25 01:23:02 Andrea Ayala PANAMA

04:04:47

32 00:41:43 Karla Vanessa Potoy Nicaragua

33 01:41:48 Kenia Yaritza Sandoval Castillo Nicaragua

31 01:50:48 Adelayda Milagros Nicaragua Silva Nicaragua

04:14:19

PUESTO No. Comp. Tiempo Nombre Apellido Categoria

11 01:06:34 Bryan Samuel Sosa Barillas GUATEMALA

8 01:08:17 Marcos Alfredo Garcia Sanchez GUATEMALA

10 01:08:58 Eduardo Javier Maldonado Diaz GUATEMALA

03:23:49

5 01:05:41 Peter Vega PANAMA

7 01:08:25 Galo Barrera PANAMA

6 01:10:30 Carlos Hinestroza PANAMA

03:24:35

18 01:06:55 Bryan Fernando Mendoza Ramos El Salvador

16 01:09:27 Francisco Arnoldo Erazo Mendez El Salvador

17 01:10:29 Jonathan Alexander Guerra Gonzalez El Salvador

03:26:51

1 01:07:27 Victor Gabriel Murillo Hernandez Costa Rica

2 01:09:29 Erick Javier Vargas Garita Costa Rica

3 01:10:58 Jhon Alberth Quintana Bolaños Costa Rica

03:27:55

13 01:14:04 Potoy Potoy Nicaragua

14 01:18:48 Sandoval Castillo Sandoval Castillo Nicaragua

15 01:19:05 Jarquin Jarquin Nicaragua

03:51:57
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